طبقه کارگر متشکل می تواند حکم جهانی طبقه کارگر مبنی بر رسمیت شناختن اول ماه مه بعنوان روز جهانی کارگر، تعطیلی رسمی این روز، و آزادی کامل کارگران در چگونگی برگزاری مراسم روز کارگر را عملی کند و به اجرا در آورد.

زنده باد اول ماه مه

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

اردیبهشت ۱۳۸۷

آوریل ۲۰۰۸